
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XII                                                         
SESJA RADY GMINY BRZEŹNICA 

14 STYCZEŃ 2025 ROKU (wtorek) godz. 15.00 



ORG.0002.1.2025.AB                                                           Brzeźnica, dnia: 10 stycznia 2025 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          

(t.j.  Dz.U.  z 2024 roku,  poz. 1465 z późn. zm.) 

                                     

 

Przewodnicząca Rady Gminy Brzeźnica zwołuje 

na dzień  14 stycznia 2024 roku (wtorek) na godz. 15:00 

XII SESJĘ IX KADENCJI RADY GMINY BRZEŹNICA 

która odbędzie się na sali sesyjnej 

z następującym porządkiem obrad: 

 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołów z X i XI Sesji Rady Gminy Brzeźnica 
4. Podjęcie uchwal w sprawie: 

1) zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 r., 
2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica, 
3) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wadowickiego. 

5. Zakończenie sesji.  
 
 
 

 

Niniejsze zawiadomienie stanowi podstawę do uzyskania zwolnienia od pracy zawodowej zgodnie                  

z art. 25 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz.U.  z 2024 roku,  poz. 

1465 z późn.zm. ). 

Przewodnicząca Rady Gminy Brzeźnica 

                   /-/ Jadwiga Kozioł 



                                                                    Uchwała                                                   projekt   
Rady Gminy  Brzeźnica  

Nr …/…/2025
z dnia 14 stycznia 2025r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r.,  
poz. 1465),

Rada Gminy w Brzeźnicy 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zmniejsza się dochody budżetu na  2025 rok  o kwotę  76 991,76 zł w tym: 
1) dochody bieżące o kwotę 76 991,76 zł 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały

Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2025 rok o kwotę  76 991,76 zł w tym: 
1) wydatki  bieżące o kwotę 76 991,76 zł 
jak w załączniku Nr 2do niniejszej uchwały

§ 2.
W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 rok Nr X/62/2024 z dnia 18 grudnia 2024 
roku po uwzględnieniu zmian Zarządzeniem Wójta wprowadza się następujące zmiany: 
1) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 1 - planu dochodów 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 2 -  planu wydatków 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) W załączniku nr 3 – plan przychodów i rozchodów, wprowadza się zmiany, jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 
4) W załączniku nr 14 – w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzeźnica, wprowadza 
się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.



                                                      UCHWAŁA Nr …/.../2025              projekt 
RADY GMINY BRZEŹNICA 
Z DNIA 14 stycznia 2025 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. 
U. z 2024 r. , poz. 1465), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)

RADA  GMINY  BRZEŹNICA 
uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy  
w zakresie załącznika nr 1 i 2 
2. Załącznik nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały 
3. Załącznik nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Projekt 
 
z dnia  10 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/.../2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wadowickiego 

Na podstawie art.10 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2, pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej do kwoty 167 000,00 złotych, (słownie: sto 
sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100) dla Powiatu Wadowickiego na dofinansowanie w roku 
2025 kosztów usług transportowych ponoszonych przez Powiat Wadowicki jako organizatora publicznego 
transportu zbiorowego na następujących liniach komunikacyjnych: 

1) Wadowice-Wyźrał-Brzeźnica, 

2) Wadowice-Bachorowice-Chrząstowice-Wadowice, 

3) Kalwaria Zebrzydowska- Leńcze-Sosnowice, 

4) Wadowice-Zygodowice-Spytkowice 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie między Gminą Brzeźnica a Powiatem Wadowickim. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w §1 uchwały, zostanie udzielona ze środków zabezpieczonych 
w budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 rok. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2B2450-A268-4AC8-9200-AE1E3A0B5EC3. Projekt Strona 1


	Wstaw z: Uchwała.XII.....2025.2025-01-14.pdf
	UCHWAŁA NR XII/.../2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4



